
 

 

Uchwała Nr V/1/22 

Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
 

o powołaniu Zespołu ds. Polityki Senioralnej i Spraw Społecznych  Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów 

 

 

                Na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów przyjętego Uchwałą  

nr XLIV/261/I7 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 października 2017 roku, w sprawie 

utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu Rada Seniorów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół  ds. Polityki Senioralnej i Spraw Społecznych Kętrzyńskiej Rady Seniorów. 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący skład osobowy Zespołu ds. Polityki Senioralnej i Spraw Społecznych: 

 

1. Janina Milewicz 

2. Marek Bartoszewicz 

3. Stanisław Żach 

4. Zbigniew Nowak 

5. Jan Przewłocki 

§ 3. 

 

Zadania oraz organizację prac Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca 

           Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

  

                                                                                    (-) Grażyna Turzańska -Giebień 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Załącznik do Uchwały Nr V/1/22 

                                                                                                      Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

                                                                                                 z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 

 

REGULAMIN  PRACY 
  

Zespołu ds. Polityki Senioralnej i Spraw Społecznych Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

 

 

 I. Zadania Zespołu 

 

§ 1. 

 

1. Udział w programach realizowanych na rzecz seniorów dotyczących  w szczególności: 

    1)  pomocy seniorom będącym w trudnej sytuacji życiowej w zakresie pozyskania lub zamiany 

         mieszkań; 

    2) inicjowanie działań zmierzających do likwidacji barier architektonicznych, usprawnień 

        komunikacyjnych; 

    3) opieki socjalnej. 

 

2. Wydawanie na wniosek Burmistrza Miasta Kętrzyn opinii w zakresie planowanych inwestycji  

    i programów mających znaczenie dla środowiska osób starszych.  

 

3. Zadania zawarte w pkt.1 i 2 Zespół realizuje na podstawie sporządzanych rocznych planów pracy. 

 

 

  

II. Organizacja Prac Zespołu 

 

§ 2. 

 

1. Członkowie Zespołu, na pierwszym posiedzeniu, wybierają spośród siebie koordynatora Zespołu, 

    który odpowiada za organizację pracy Zespołu. 

2. Zespół działa w oparciu o Statut Rady, niniejszy regulamin oraz plany pracy. 

3. Koordynator Zespołu na posiedzeniach Rady składa informację o pracy Zespołu oraz sporządza 

    roczne sprawozdanie z jego pracy.                     

4. W celu realizacji zadań Zespół współpracuje z Urzędem Miasta Kętrzyn, instytucjami  

    i podmiotami realizującymi zadania w zakresie regionalnej polityki senioralnej. 

      

 

 

                                                                                              Przewodnicząca 

           Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                    (-) Grażyna Turzańska-Giebień 

 

 


